TexHn4YecKne XxapakKTepucTuKn Ha
onanyobky cTeH 'ennoc

Mo Bonpocam npogax 1 NoALepP>XKW obpallanTecs:

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
BpsaHck (4832)59-03-52
Bonorga (8172)26-41-59
MBaHoBO (4932)77-34-06
KanuHuHrpag (4012)72-03-81
Knpoe (8332)68-02-04
Kypck (4712)77-13-04
MockBa (495)268-04-70
HwxHunin Hosropop, (831)429-08-12
Open (4862)44-53-42

MNepmb (342)205-81-47
Camapa (846)206-03-16
CmoneHck (4812)29-41-54
Teepb (4822)63-31-35
TiomeHb (3452)66-21-18
YenabuHck (351)202-03-61

AcTtaHa +7(7172)727-132
BnagnBocTok (423)249-28-31
BopoHex (473)204-51-73
MxeBck (3412)26-03-58
Kanyra (4842)92-23-67
KpacHogap (861)203-40-90
Nnneuk (4742)52-20-81
MypmaHck (8152)59-64-93
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
OpeH6ypr (3532)37-68-04
PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
CaHkT-lMeTepbypr (812)309-46-40
Coun (862)225-72-31

Tomck (3822)98-41-53
YnbsiHoBcK (8422)24-23-59
YepenoBey, (8202)49-02-64

Benropog (4722)40-23-64
Bonrorpag (844)278-03-48
EkaTtepuHbypr (343)384-55-89
KasaHb (843)206-01-48
KemepoBo (3842)65-04-62
KpacHosipck (391)204-63-61
MarnumnToropck (3519)55-03-13
HabepexHbie HenHbl (8552)20-53-41
HoBocmnbupck (383)227-86-73
MeH3a (8412)22-31-16
PasaHb (4912)46-61-64
CapaTtoB (845)249-38-78
CtaBponosnb (8652)20-65-13
Tyna (4872)74-02-29

Yha (347)229-48-12
Apocnaenb (4852)69-52-93

3n. nouta: gjs@nt-rt.ru || CanT: http://gelios.nt-rt.ru/
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Onany6ka cTeH

LT yHnBepcasibHbIN C 1 LLnT yHMBepcasibHbIN C
120 warom otBepctuii 50 mm. |  warom orBepctuii 100 Mm.
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[TepeMeHHbIe napameTpbl:

H - BbicoTa WuTa

L- wnpuHa wuta

a - paccTosHue mexay
pebpamun wmuTa



Onany6ka cTeH
«VERLAUF>» O

Onany6ka cepun «VERLAUF» - nepBas B Poccum onanybka, KoTopas He yCTynaeT Mo KayecTBy
eBponenckoin n paspaboTaHa onsa eé 3ameweHnsa. NMpouab NPON3BOANTCA KOMMaHUEN
00O «Bepnayth baykKoHCTpYKLWOH PYC», ona npoussBoacTBa KOTOPOro UCNOJ/ib3yeTcH
HU3KolermpoBaHHas ctasib 09M2C, TonwmHom 3 MM. Kapkac wuta no nepumeTpy yCUieH ctasibHbIMK
yronkamu, Kotopble ynpowatwT npouyecc pacnanybnmesaHus ¢ nomMowbio nombéypra.
3anaTteHToBaHHbIV NPOGUIIbL MNO3BOSET UCKNHOUNTL CBEPJIEHE OTBEPCTUI B (haHepe v npoa/ieBaet
ee akcnnyataumo. KoHyCcHble TPYOKM AaloT BO3MOXHOCTb 6ETOHMPOBaHUSA MPU CMELLeHUN LNTOB
no ropum3doHTann. Onanybka cooTtBeTcTBYyeT [OCT P 52085-2003

120
70.

Mpocune: 100x40 mm
pebpa c )

OnameTp otBepctnA :25 MM
OTBEPCTMAMMN

Cny>XuT ons KpenneHus

KOMM/IEKTYHOLLUX

25
Mpothune: 120x60Mm
5 Matepuan: Ctanib 09M2C

onasly6o4HbIi TonwwuHa ctanm: 3,0 MM
npocunb r

LLUnpokas BepxHASA Nnoska
nossonseT usberartb
OTBEPCTUI B (haHepe,

25 TeM cambIM yYBeInymBas
ee 060paynBaemocTb.

OTBepCTMA noj, I

/ CTS>KHOWN BUWHT. o KoHycHast BTy/IKa gonyckaet
CMeLLeHue WMTOoB Mo
rOPU3oHTaNN.

thaHepa daHepa naMMHUpoOBaHHas

MpounssoacTeo: JemnaoBo
MAOTHOCTL NneHkun: 220/m2
KpenneHune camopesamu
K nanybe obecneynBaeT
Nerkyro nepedgaHepoBkKy.

YBennyeHue annHobl
CBapHOro LBa Ha JaHHOM
CTbIKe MOBbILIAET 06LLYI0

NPOYHOCTH WuTa Ha 20%.
Yrosiok no nepumeTpy ans

yCUNeHUsa Kapkaca u
yaoo6cTea pacnanybnmsaHns

COBMECTMMOCTb C APYrMMU NPOU3BOANTENAMM:
CyliecTByeT BO3MOXHOCTb M3roTOB/IEHNS LUMTOB C OTBEPCTUSIMM MO, CTSHKHbIE 6ONTbI
N KOMNNEKTYIOLLME COT/TACHO TEXHUYECKOMY 3a[laHNI0 3aKazumka



LLnTbl NnnHelHble «VERLAUF>» H =3,3 M.

LLnTbl NnnHelrHble «VERLAUF>» H =3,0 M.

pasmep

1,2x3,3
1,15x3,3
1,1x3,3
1,05x3,3
1,0x3,3
0,95x3,3
0,9x3,3
0,85x3,3
0,8x3,3
0,75x3,3
0,7x3,3
0,65x3,3
0,6x3,3
0,55x3,3
0,5x3,3
0,45x3,3
0,4x3,3
0,35x3,3
0,3x3,3

pasmep

1,2x3,0
1,15x3,0
1,1x3,0
1,05x3,0
1,0x3,0
0,95x3,0
0,9x3,0
0,85x3,0
0,8x3,0
0,75x3,0
0,7x3,0
0,65x3,0
0,6x3,0
0,55x3,0
0,5x3,0
0,45x3,0
0,4x3,0
0,35x3,0
0,3x3,0

BO3MO>XXHO U3roToBfieHne WNToB OT/INYHbIX

Onany6ka cTeH
«VERLAUF>»

HanmMmeHoBaHne

HanMmeHoBaHne

LT VERLAUF

S, M2

3,96
3,79
3,63
3,46
3,3

31

2,97
2,8

2,64
2,47
2,31
2,14
1,98
181
1,65
1,48
1,32
1,15
0,99

S, M2

3,6
3,45
3,3
3,15
3,0
2,85
2,7
2,55
2,4
2,25
21
1,95
1,8
1,65
15
1,35
1,2
1,05
0,9

OT NPVBELEHHBIX B Tabnmue pa3mepos.

BEC, KI

199.4
193.2
187.0
181.0
174.8
168.7
162,6
156.6
150.5
144.3
138,2
132,1
126,0
119.9
113.8
107.7
161.6
95,5

89,4

BEC, KI

182,5
176,9
171,2
165,6
160,1
154,5
148,7
143,3
137,7
132,0
126,4
120,9
115,2
109,6
104,1
98,5

96,8

87,2

81,7



Onany6ka cTeH
«["ennoc- EURO»

Onanybka «l'esivoc - EURO» - yCUNEHHbIN BapuaHT onanybku. TonwmHa ncnosib3yeMoro npoduns
3,0 Mm. 3anaTeHTOBaHHbIV NPOdUb C KOHYCHbIMU TPY6KaMy NO3BONSAET UCK/TIOUYNTL CBEPJIEHNE
OTBepCcTUW B (paHepe u npoAneBaeT BpemMA akKcniayatauum onanyb604yYHOro wuTa.
MonnypetaHoBoe nokpbiTue. Onanybka cooTtBeTcTtByeT TOCT P 52085-2003

O6opaymBaemoCTb naayobl
O60opaunBaeMoCTb pambl
Mporn6

pebpa ¢
OTBEPCTUAMMN

onasly604HbIin
npounb

OTBEPCTUS Nop,
CTSDKHOW BWHT,
(KoHyCHas BTy/Ka)

thaHepa

COBMECTMMOCTb C APYTMMY NPOV3BOAUTENSIMU:

120

70.

25

25

90 kH/m2

4o 150 ymknos
He meHee 300 uuKoB
He 6onee 1/400 nponeTta

Mpocune: 100x40 mm
[OnameTtp oTBepcTUA :25 Mm
CnyXuT gna KpenneHus
KOMMEKTYOLLNX

Mpochune: 120x60Mm
Matepuan: Ctanb C13nc, r/k
TonwmHa ctanu: 3,0 mm

LLinpokas BepxHASA Mnoska
nossonseT usberartb
OTBEPCTUI B (haHepe,
TeMm cambIM yBemunBas
ee 060payunBaemMocTb.

daHepa namMHUpoBaHHas
MpounssoacTeo: JemnaoBo
MAOTHOCTbL NNeHKn: 220/m2
KpenneHne camopesamu

K nanybe obecneunBaeT
Nerkyto nepegaHepoBky.

YBenunyeHue anunHobl

CBapHOro LWBa Ha JaHHOM
CTblKe MOBbILIAET 06LLYH0
MPOYHOCTb wuTa Ha 20%.

CyLLI,GCTByeT BO3MOX>XXHOCTb U3rOTOBJIEHNA LLNTOB C OTBEPCTUAMU MNMOA CTAXHbIE 60NThl
N KOMMNJIEKTYOLWWME COrnacHO TEXHNYECKOMY 3alaHNIO 3aKa3vnka



Onanyb6ka cTeH
«['ennoc - EURO»

LTl NnHeHble «l'ennoc - EURO» H =3,3 m. pa3mep HaumMeHoBaHue S, M2 BeC, Kr
1,2x3,3 L1 Frennoc-EURO 3.96 199.4
1,15x3,3 L1 Fennoc-EURO 3,79 193.2
1,1x3,3 L1 Fennoc-EURO 3.63 187.0
1,05x3,3 LW rennoc-EURO 3.46 181.0
1,0x3,3 L1 Fennoc-EURO 3,3 174.8
0,95x3,3 L1 Frennoc-EURO 31 168.7
0,9x3,3 L1 Frennoc-EURO 2.97 162,6
0,85x3,3 L1 Frennoc-EURO 2,8 156.6
0,8x3,3 L1 Frennoc-EURO 2.64 150.5
0,75x3,3 LW rennoc-EURO 2.47 144.3
0,7x3,3 L1 Frennoc-EURO 231 138,2
0,65x3,3 L Frennoc-EURO 2.14 132,1
0,6x3,3 LT Frennoc-EURO 1.98 126,0
0,55x3,3 LT Frennoc-EURO 181 119.9
0,5x3,3 L1 Frennoc-EURO 1.65 113.8
0,45x3,3 L1 Frennoc-EURO 1.48 107.7
0,4x3,3 L1 Frennoc-EURO 1.32 161.6
0,35x3,3 LT Fennoc-EURO 1.15 95,5
0,3x3,3 L1 Frennoc-EURO 0,99 89,4
LLnTbl NnHelnHble «ennoc - EURO» H=3,0 M. pa3smep HavMeHoBaHMe S, M2 BEC, Kr
1,2x3,0 LW renmoc-EURO 3.6 182.5
1,15x3,0 LW renmnoc-EURO 3,45 176.9
1,1x3,0 LW Mrennoc-EURO 3.3 171.2
1,05x3,0 LW renmnoc-EURO 3,15 165.6
1,0x3,0 L1 Mrenmnoc-EURO 3.0 160,1
0,95x3,0 LW renmnoc-EURO 2,85 154.5
0,9x3,0 LW rennoc-EURO 2.7 148.7
0,85x3,0 LW rennoc-EURO 2,55 143.3
0,8x3,0 LW rennoc-EURO 2.4 137.7
0,75x3,0 LW rennoc-EURO 2,25 132.0
0,7x3,0 W renvoc-EURO 21 126.4
0,65x3,0 LW rennoc-EURO 1,95 120.9
0,6x3,0 LW renmnoc-EURO 18 115.2
0,55x3,0 LT Fennoc-EURO 1,65 109.6
0,5x3,0 LW Mrennoc-EURO 15 104.1
0,45x3,0 LW renmoc-EURO 1,35 98,5
0,4x3,0 LW rennoc-EURO 1,2 96,8
0,35x3,0 LW rennoc-EURO 1.05 87.2
0,3x3,0 LW rennoc-EURO 0,9 81.7

BO3MOXHO M3rOTOB/IEHWE LLMTOB OT/INYHbIX
OT NPVBELEHHBIX B Tab/mLe pa3mepos.



Onanyb6ka cTeH
«['ennoc Apmaga»

Onany6ka «lenmoc-Apmaga» - onTuManbHOoe coveTaHne LeHa/KayecTBo. MNpy ee N3rotosneHmm
ncnosb3yeTcsa Npoub TOAWMHON 2,5 MM. KpensieHue WUToB 06bI4YHbIMA KITMHOBLIMU 3aMKamut
n 3amkamum BFD. Mpom3BoauTCHA Ha aBTOMATU3UPOBAHHOWN NUHUN.
Onanyo6ka cooTBeTCTBYET rocrT P 52085-2003.

80 kH/m2

O6opavnBaemMocTb Nnasayobl £o 150 umknoB
O6opaynBaemMocTb pambl He meHee 300 yMknoB

Mporn6 He 6onee 1/400 nponeTta

pebpa c oTBEpCTUAMU

. H’50 Mpocpunb: 100x40 MM
OnameTp otBepcTna 20 Mm
Cny>knt gna KpenneHus
2 KOMMNEKTYHOLNX

onany6oy4HbIli npoub

Mpodgmnk: 120x60MMm
Matepuan: Ctanb CT3
TonwwHa: 2,5 mv

Mpavasa Tpybka nof
CTSDKHOW BWHT.

lMo3BonseT AonycTnTb
OTK/IOHEHME CTAXHOro BUHTA
Ha 5 rpanycos.

daHepa nammHUpoBaHHas
MpounssoacTeo: emnaoBo
MAOTHOCTL NneHkn: 220/m2
KpenneHne camopesamu

K nany6e obecrneynsaeT /ierkyto
nepegaHepoBKy.

COBMECTMMOCTb C ApYrMX MPOU3BOAUTENAMM:
CyLecTByeT BO3MOXHOCTb M3rOTOB/IEHMS LUTOB C OTBEPCTUAMMU NOA CTSHXKHbIE 6ONTHI
I KOMNIEKTYIOLLME COr/TACHO TEXHNYECKOMY 3aflaHuI0 3aKa3umnka



LWLnTbl nnHeliHble «lennoc - Apmaga» H=3,0 M pasmep

1,2x3,0
1,15x3,0
1,1x3,0
1,05x3,0
1,0x3,0
0,95x3,0
0,9x3,0
0,85x3,0
0,8x3,0
0,75x3,0
0,7x3,0
0,65x3,0
0,6x3,0
0,55x3,0
0,5x3,0
0,45x3,0
0,4x3,0
0,35x3,0
0,3x3,0

W nTbl NMHenHble «'ennoc - Apmaga» H=3,3 M, pazmepl HaumeHoBaHue

1,2x3,3
1,15x3,3
1,1x3,3
1,05x3,3
1,0x3,3
0,95x3,3
0,9x3,3
0,85x3,3
0,8x3,3
0,75x3,3
0,7x3,3
0,65x3,3
0,6x3,3
0,55x3,3
0,5x3,3
0,45x3,3
0,4x3,3
0,35x3,3
0,3x3,3

BO3MO>XXHO N3roToBieHNE WNTOB OTJ/INYHbIX

Onany6ka cTeH

«['ennoc - Apmaga»

HanmeHoBaHune

LL/1 GA.ST-120
L1 GA.ST-120
L1 GA.ST-120
L1 GA.ST-120
L1 GA.ST-120
LL/1 GA.ST-120
LL/1 GA.ST-120
LL/1 GA.ST-120
L1 GA.ST-120
L1 GA.ST-120
LL/1 GA.ST-120
L1 GA.ST-120
L1 GA.ST-120
L1 GA.ST-120
L1 GA.ST-120
L1 GA.ST-120
LL/1 GA.ST-120
LL/1 GA.ST-120
L1 GA.ST-120

L1 GA.ST-120
L1 GA.ST-120
L1 GA.ST-120
L1 GA.ST-120
L1 GA.ST-120
L1 GA.ST-120
LL1 GA.ST-120
L1 GA.ST-120
LL1 GA.ST-120
L1 GA.ST-120
L1 GA.ST-120
L1 GA.ST-120
L1 GA.ST-120
L1 GA.ST-120
LL1 GA.ST-120
LL1 GA.ST-120
LL1 GA.ST-120
LL1 GA.ST-120
LL1 GA.ST-120

S, M2

3,6
3,45
3,3
3,15
3,0
2,85
2,7
2,55
24
2,25
21
1,95
1,8
1,65
15
1,35
1,2
1,05
0,9

S, M2

3,96
3,79
3,63
3,46
3,3

31

2,97
2,8

2,64
2,47
2,31
2,14
1,98
181
1,65
1,48
1,32
1,15
0,99

OT NPUBEAEHHBIX B Tab/MLEe pa3Mepos.

BeC, Kr

174.0
168.0
161,0
158.0
154.0
143.0
138.0
134.0
131.0
125.0
118.0
108,0
105.0
97.0
94.0
89.0
83.0
72.0
71.0

BeC, Kr

197.0
195.0
193.0
186.0
181,0
1745
168.5
162,0



Mo Bonpocam npogax n NoAAeP>XKW obpallaniTecs:

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
BpsaHck (4832)59-03-52
Bonorga (8172)26-41-59
MBaHoBO (4932)77-34-06
KanuHunHrpag (4012)72-03-81
Knpos (8332)68-02-04
Kypck (4712)77-13-04
MockBa (495)268-04-70
HwuxHuin Hosropop, (831)429-08-12
Open (4862)44-53-42

Mepmb (342)205-81-47
Camapa (846)206-03-16
CmoneHck (4812)29-41-54
Teepb (4822)63-31-35
TiomeHb (3452)66-21-18
YenabuHck (351)202-03-61

Actana +7(7172)727-132
BnagnsocTok (423)249-28-31
BopoHex (473)204-51-73
MxeBck (3412)26-03-58
Kanyra (4842)92-23-67
KpacHopgap (861)203-40-90
Nnneuk (4742)52-20-81
MypmaHck (8152)59-64-93
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
OpeHbypr (3532)37-68-04
PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
CaHkT-lMeTepbypr (812)309-46-40
Coun (862)225-72-31

Tomck (3822)98-41-53
YnbsiHoBCK (8422)24-23-59
Yepenosel, (8202)49-02-64

benropop, (4722)40-23-64
Bonrorpag (844)278-03-48
EkaTepuHbypr (343)384-55-89
KasaHb (843)206-01-48
KemepoBo (3842)65-04-62
KpacHosipck (391)204-63-61
MarHmnToropck (3519)55-03-13
HabepexHble HenHbl (8552)20-53-41
HoBocnbmpck (383)227-86-73
MeH3a (8412)22-31-16
PasaHb (4912)46-61-64
CapaTtoB (845)249-38-78
CtaBpononb (8652)20-65-13
Tyna (4872)74-02-29

Yha (347)229-48-12
fApocnaenb (4852)69-52-93

3n. nouta: gjs@nt-rt.ru || CaiT: http://gelios.nt-rt.ru/
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